



Městský úřad Přestice

Odbor správní a dopravní

Masarykovo nám. 107, 334 01 Přestice

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE SPIS. ZNAČKA:

NAŠE ČÍSLO JEDNACÍ:

12.03.2021

OSD-HUZ-8/2021-HUZ

PR-OSD-HUZ/16739/2021

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

330 08 Zruč-Senec

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

Bc. Zdeněk Hudeček

379 304 470

hudecek@prestice-mesto.cz

DATUM:

12.03.2021

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Městskému úřadu Přestice dne 11.03.2021, k Vaší diplomové práci Vám k jednotlivým bodům sděluji:

1. V centrálním registru řidičů na ORP Přestice bylo k uvedenému dni evidováno celkem řidičů:

K 31.12.2016	18052	řidičů	z toho	10923	mužů	a	7129	žen
K 31.12.2017	18144	řidičů	z toho	10933	mužů	a	7211	žen
K 31.12.2018	18222	řidičů	z toho	10947	mužů	a	7275	žen
K 31.12.2019	18283	řidičů	z toho	10942	mužů	a	7341	žen

2. Počet řidičů, kterým byly zapsány body do centrálního registru řidičů v rámci ORP za požadované roky.

2016	886	řidičů	z toho	655	mužů	a	231	žen
2017	833	řidičů	z toho	627	mužů	a	206	žen
2018	938	řidičů	z toho	715	mužů	a	223	žen
2019	1018	řidičů	z toho	709	mužů	a	309	žen

3. Počet řidičů, kterým byly odečteny body z bodového hodnocení centrálního registru řidičů za ORP Přeštice dle jednotlivých let.

	<u>2016</u>	<u>2017</u>	<u>2018</u>	<u>2019</u>
Odečteno 12 bodů:	7	10	9	15
Odečteny 4 body:	1014	909	820	835
Odečteny 3 body: (na základě žádosti)	3	7	3	7

Bc. Zdeněk Hudeček
Vedoucí odboru správního a dopravního

Za správnost vyhotovení:

Rozdělovník: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 330 08 Zruč-Senec /e-mail/
1x vl. spis